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MŚ: Jędrzejczak maszeruje po "złoto",
strasznie trudny dzień Otylii
TK/inf. własna /04:14

Otylia Jędrzejczak, nasza najwybitniejsza
pływaczka w historii, rozpoczęła marsz po trzeci
złoty medal na dystansie 200 metrów stylem
motylkowym. Polka zajęła drugie miejsce w
eliminacjach tej konkurencji podczas mistrzostw
świata w pływaniu odbywających się w
Melbourne. Dziś "Motylkę" czeka najtrudniejszy
dzień na tej imprezie.

Otylia Jędrzejczak zajęła drugie miejsce w eliminacjach
na 200 metrów stylem motylkowym, a więc swojej
koronnej konkurencji. Niespodziewanie najlepszy
rezultat osiągnęła Kanadyjka Audrey Lacroix - 2.08,12,
ustanawiając rekord swojego kraju. Nasza mistrzyni
olimpijska, dwukrotna mistrzyni świata i czterokrotna
mistrzyni Europy w tej specjalności, Otylia Jędrzejczak,

była 2. - 2.08,38. Polka, która pozostaje niepokonana na tym dystansie na wielkich imprezach od
2002 roku, wygrała swój bieg eliminacyjny. Trzecie miejsce zajęła Amerykanka Kimberly
Vanderberg - 2.08,63. Na 9. miejscu sklasyfikowano Australijkę Jessicah Schipper - 2.09,83.
Zawodniczka ta, rekordzistka świata na 200 "delfinem", jest najgroźniejszą rywalką Jędrzejczak w
walce o złoty medal. To wicemistrzyni świata w tej specjalności. W Melbourne wywalczyła juŜ jeden
medal - srebrny na 100 m st. motylkowym. Polka równieŜ stawała juŜ podczas tej imprezy na
podium, zajmując 2. miejsce wyścigu na 400 m st. dowolnym.

W sesji wieczornej Jędrzejczak czeka nie lada wyzwanie. Najpierw wystąpi ona w finale na 200
metrów stylem dowolnym, a kilkanaście minut później wystartuje w półfinale 200 m "delfinem". Do
finału na 200 m "kraulem" Polka zakwalifikowała się z trzecim czasem, ale wielu fachowców to
właśnie w niej upatruje głównej kandydatki do "złota". Mówi się nawet o tym, Ŝe podopieczną
Pawła Słomińskiego stać jest na pobicie na tym dystansie rekordu świata.

Ponownie nie udało się Iwonie Lefanowicz awansować do półfinałowej rywalizacji, tym razem w
wyścigu na 50 metrów stylem grzbietowym. Niespełna 15-letnia pływaczka, najmłodsza w historii
reprezentacji Polski uczestniczka MŚ, uzyskała 36. wynik z czasem 30,33 sek. Jest to najlepszy
rezultat na tym dystansie w tym roku pływaczki UKS Skarpa Lublin, gorszy jednak od jej rekordu
Ŝyciowego o 0,1 sek. Lefanowicz nie powiodło się takŜe na dystansie dwa razy dłuŜszym. Najlepszy
czas eliminacji uzyskała Amerykanka Leila Vaziri - 28,25. Jest to nowy rekord MŚ i rezultat gorszy
zaledwie o 0,06 sek. od rekordu świata naleŜącego do Niemki Janine Pietsch i Białorusinki
Aleksandry Gierasimienii. Właśnie ta ostatnia, wicemistrzyni Europy, zajęła 2. miejsce w
eliminacjach - 28,71. Trzecia była Francuzka Laure Manaudou -28,84, a czwarta współrekordzistka
świata - Pietsch - 28,85. 12. czas uzyskała wicemistrzyni świata sprzed dwóch lat Chinka Chang
Gao - 29,02.

Amerykanin Jason Lezak był najszybszy w eliminacjach na 100 metrów stylem dowolnym.
Przepłynął on ten dystans w 49,02 sek. i wyprzedził o 0,03 sek. mistrza świata i dwukrotnego
mistrza Europy w tej specjalności Włocha Filippo Magniniego. Trzeci był mistrz olimpijski i
rekordzista świata Holender Pieter van den Hoogenband - 49,06. Dopiero 15. miejsce zajął
wicemistrz świata sprzed dwóch lat i aktualny mistrz świata na 50 metrów stylem motylkowym
Roland Schoeman z RPA - 49,46. Polacy nie startowali.

Michael Phelps, mistrz olimpijski, dwukrotny mistrz świata i rekordzista świata, wygrał eliminacje
na dystansie 200 metrów stylem zmiennym. Amerykanin, który w Melbourne wywalczył juŜ złoty
medal w wyścigu na 200 metrów stylem dowolnym, na tym samym dystansie w eliminacjach w
stylu zmiennym uzyskał czas 1.58,70. Wyprzedził on o 0.08 sek. mistrza Europy i wicemistrza
świata Węgra Laszlo Cseha oraz Brazylijczyka Thiago Perreirę - 1.59,39. Reprezentanci Polski nie
startowali.
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